

Kortfilmstøtte til Tanberg

Norsk filminstitutt har bevilget støtte til Cathinka Tanbergs animerte kortfilm *Verdens mellomste fisk* produsert av Mikrofilm. Manus er ved Per Schreiner og forventet premiere blir i 2015. [Les mer på NFI.no](#)

Det er langfilmkonsulent ~~Lars~~ Lars Gudmestad som har innvilget støtten til *Verdens mellomste fisk* en såkalt "second opinion" etter at NFIs kortfilmkonsulent har gjort sin vurdering. NFI har bevilget NOK 1.300.000,- av et totalbudsjett på NOK 2.117.297,-.

Cathinka Tanberg er utdannet fra Høgskulen i Volda og på kunst- og designhøgskolen i Bergen, og hun har lang erfaring med animasjonsfilm. Hun ble partner i Mikrofilm i 2008, der hun har jobbet som regissør og animatør på en rekke oppdragsfilmer, reklamefilmer og kortfilmer. *Verdens mellomste fisk* er hennes debut som kortfilmregissør.

Manusforfatter Per Schreiner er en av våre mest produktive og originale manusforfattere. Han har skrevet manus til et tjuetalls kortfilmer, deriblant klassikeren *Døren som ikke smakk* (regi: Jens Lien, 2000), og har dessuten skrevet for spillefilm, teater og radioteater. Han er også aktuell som serieskaper med NRK sin nye dramaserie *Kampen for tilværelsen*.

Produsentene Lise Fearnley og Tonje Skar Reiersen er erfarne produsenter i Mikrofilm, og står bak en rekke animasjonsfilmer. Lise Fearnley var også produsenten bak den Oscar-vinnende animasjonsfilmen *Den danske dikteren* (regi: Torill Kove, 2006).

- Dette er et slags moderne eventyr for barn, og tegner til å bli en usedvanlig morsom, poetisk og stemningsfull animasjonsfilm. Den har et kledelig naivistisk skråblikk på samtiden og berømmelsens forgjengeligheit, sier konsulent Lars Gudmestad ved Norsk filminstitutt.

Verdens mellomste fisk forteller historien om Ingeborg som en ung jente med en litt for kort og gammel kjole. Hun liker å fiske. Som vanlig melder hun seg på den årlige fiskekonkurransen der hun bor. I konkurransen er det den største og den minste fisken som premieres, men så oppdager noen at Ingeborg har fanget en usedvanlig mellomstor fisk. Fisken er så sensasjonell at Ingeborg blir Den Store Nyheten og kjøres fra intervju til intervju, viser fram fisken og forteller om hvordan livet hennes er nå. Men en dag har fisken blitt littegrann større og er ikke lenger verdens mellomste fisk.